

Kuhmon kaupunki
Hyrnsalmen kunta
Ristijärven kunta
Sotkamon kunta
Suomussalmen kunta

ROJEKTI-rahoituksen jatkaminen v. 2021

Elävä Kainuu LEADER ry:n hallitus esittää kaikille toiminta-alueen kunnille v. 2018 käynnistetyn nuorten ROJEKTI-rahoituksen jatkamista edelleen v. 2021.

Vuosina 2018-2020 hakemuksia on saatu 13 kappaletta, joista 11 rojektia on saanut puoltavan rahoituksen (4 yleishyödyllistä ja 7 ns. harjoitusyrityskokeilua). Rahoitusta on vielä käyttämättä v. 2018 ”korvamerkitystä” 15 000 eurosta n. 10 400 euroa. Rahoituksen hallinnointiin varatusta 7 000 eurosta jäljellä on 31.12.2020 tilanteessa n. 2 000 e.

Kokouksessaan 3.2.2021 EKL:n hallitus päätti jatkaa ROJEKTI-rahoitusta, mikäli kaikki toiminta-alueen kunnat hyväksyvät asian. Rahoitusta esitetään jatkettavan säästyneiden resurssien puitteissa ja v. 2020 toimintamallilla: rahoitushakemukset käsitellään EKL:n henkilöstön voimin suoraan hallituksen päätöksentekoa varten kahdella eri hakujaksolla (kevällä ja syksyllä). ROJEKTI-rahoituksen jatkaminen v. 2021 ei edellytä kunnilta uutta rahallista sitoutumista. Jatko edellyttää kuitenkin kaikkien kuntien myönteistä päätöstä, jotta rahoituksen koordinointi koko toiminta-alueelle on mahdollista.

Vuoden 2021 aikana, uuden Leader-rahoituskauden ja strategiavalmistelun yhteydessä, selvitetään mahdollisuudet ja toteutusvaihtoehdot toimintamallin vakiinnuttamiseksi nykyisestä vuosittaisesta rahoituspäätöksestä pysyvämmäksi toiminnaksi (esim. ohjelmakausittaiseksi). Tämä mahdollistaisi rahoituksen paremman markkinoinnin (viestintä) ja pitkäjänteisemmän yhteistyön nuorten parissa toimivien tahojen sekä laajemmin valtakunnallisesti vastaavia rahoitusvälineitä käyttävien Leader-ryhmien kanssa. Myös rahoitusvälineen ”tekniikan” kehittämistä voidaan samalla selvittää, jotta se vastaisi mahdollisimman hyvin kohderyhmän tarpeita (esim. yhdistettävyyttä kesätyöseteleihin) sekä ponnistaa v. 2018-2019 toimineen, alueen nuorista koostuvan Rojekti-ryhmän toimintaa uudelle alulle. Tällä tähdätään myös nuorten entistä parempaan osallisuuteen ja aktiivisuuteen paikallisessa ja alueellisessa kehittämisessä. Kehitystyön tuloksista tiedotetaan ja mahdollisesta uudistetusta toimintavasta sovitaan erikseen alueen kuntien kanssa.

Tarkempaa tietoa rahoituksesta, sen säännöistä ja ehdoista sekä rahoitetuista rojekteista löytyy osoitteesta www.kainuuleader.fi/rojeki.

Suomussalmella 17.2.2021

Paula Seppänen

Paula Seppänen
toiminnanjohtaja
Elävä Kainuu LEADER ry